

Выписка

о подаче результатов проведения специальной оценки условий труда в Федеральную государственную информационную систему учета результатов проведения специальной оценки условий труда

30.07.2021

дата формирования

№ п/п	Наименование показателя	Значение показателя
1	2	3
Организация, проводящая специальную оценку условий труда		
1	ИНН	2308219744
2	Полное наименование	Общество с ограниченной ответственностью "Кубаньтехносервис"
3	Номер в реестре организаций проводящих специальную оценку условий труда	218
Работодатель		
4	ИНН	9102167397
5	Полное наименование	ГБУЗ РК "СИМФЕРОПОЛЬСКАЯ КЛИНИЧЕСКАЯ БОЛЬНИЦА"
6	КПП	910201001
Идентификационный номер		
7	Идентификационный номер	365373
8	дата получения	24.06.2021
Сведения о проведении специальной оценки условий труда		
9	Номер передачи сведений	1588017
10	дата утверждения отчета о проведении СОУТ	27.07.2021
11	дата передачи сведений в Федеральную государственную информационную систему учета результатов проведения специальной оценки условий труда	30.07.2021

Сводная ведомость результатов проведения специальной оценки условий труда

Таблица 1

Наименование	Количество рабочих мест и численность работников, занятых на этих рабочих местах		Количество рабочих мест и численность занятых на них работников по классам (подклассам) условий труда из числа рабочих мест, указанных в графе 3 (единиц)						
			Класс 1	Класс 2	класс 3				Класс 4
	всего	в том числе на которых проведена специальная оценка условий труда			3.1	3.2	3.3	3.4	
1	2	3	4	5	6	7	8	9	10
Рабочие места (ед.)	335	335	0	27	36	132	140	0	0
Работники, занятые на рабочих местах (чел.)	-	685	0	36	51	230	368	0	0
из них женщин	-	433	0	13	20	136	264	0	0
из них лиц в возрасте до 18 лет	-	0	0	0	0	0	0	0	0
из них инвалидов	-	22	0	2	4	8	8	0	0

Индивидуальный номер рабочего места	Профессия / должность / специальность работника	Классы (подклассы) условий труда														Итоговый класс (подкласс) условий труда	Итоговый класс (подкласс) условий труда с учётом эффективного применения СИЗ	Повышенный размер оплаты труда (да, нет)	Ежегодный дополнительный оплачиваемый отпуск (да, нет)	Сокращенная продолжительность рабочего времени (да, нет)	Молоко или другие равноценные пищевые продукты (да, нет)	Лечебно-профилактическое питание (да, нет)	Льготное пенсионное обеспечение (да, нет)
		химический	биологический	аэрозоли преимущественно фиброгенного действия	шум	инфразвук	ультразвук воздушный	вибрация общая	вибрация локальная	неионизирующие излучения	ионизирующие излучения	микроклимат	световая среда	тяжесть трудового процесса	напряженность трудового процесса								
1	2	3	4	5	6	7	8	9	10	11	12	13	14	15	16	17	18	19	20	21	22	23	24
6	медицинская сестра	-	3.3	-	-	-	-	-	-	-	-	-	2	2	2	3.3	-	да	да	да	нет	нет	нет
6-653004	Заведующий отделением, врач-методист	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	2	1	2	2	-	нет	нет	нет	нет	нет	нет
6-653005	Врач-методист	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	2	1	2	2	-	нет	нет	нет	нет	нет	нет
6-653006	Медицинская сестра	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	2	2	2	2	-	нет	нет	нет	нет	нет	нет
6-653007	Заведующий организационно-методическим отделом, врач-методист	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	2	1	2	2	-	нет	нет	нет	нет	нет	нет
6-653008	Врач-методист	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	2	1	2	2	-	нет	нет	нет	нет	нет	нет
6-653009	Медицинский регистратор	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	2	2	2	2	-	нет	нет	нет	нет	нет	нет
6-653010	Медицинский регистратор	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	2	1	2	2	-	нет	нет	нет	нет	нет	нет
18	Заведующий информационно-аналитическим отделом, врач-методист	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	2	1	2	2	-	нет	нет	нет	нет	нет	нет
6-653012	Врач-методист	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	2	1	2	2	-	нет	нет	нет	нет	нет	нет
20А	Медицинский статистик	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	2	2	2	2	-	нет	нет	нет	нет	нет	нет
20-1А (20А)	Медицинский статистик	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	2	1	2	2	-	нет	нет	нет	нет	нет	нет
6-653013	Медицинский регистратор архива	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	2	2	2	2	-	нет	нет	нет	нет	нет	нет
6-653014	Медицинский регистратор	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	2	2	2	2	-	нет	нет	нет	нет	нет	нет
6-653015	Медицинский регистратор	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	2	2	2	2	-	нет	нет	нет	нет	нет	нет
6-653018	Оператор оборудования для утилизации и обезвреживания медицинских и биологических отходов	-	-	3.1	-	-	-	-	-	-	-	2	-	2	-	3.1	-	да	нет	нет	нет	нет	нет
50А	Машинист по стирке белья и ремонту спецодежды	-	-	2	-	-	-	-	-	-	-	-	2	3.2	-	3.2	-	да	да	нет	нет	нет	нет
50-2А (50А)	Машинист по стирке белья и ремонту спецодежды	-	-	2	-	-	-	-	-	-	-	-	2	3.2	-	3.2	-	да	да	нет	нет	нет	нет

Индивидуальный номер рабочего места	Профессия / должность / специальность работника	Классы (подклассы) условий труда														Итоговый класс (подкласс) условий труда	Итоговый класс (подкласс) условий труда с учётом эффективного применения СИЗ	Повышенный размер оплаты труда (да, нет)	Ежегодный дополнительный оплачиваемый отпуск (да, нет)	Сокращенная продолжительность рабочего времени (да, нет)	Молоко или другие равноценные пищевые продукты (да, нет)	Лечебно-профилактическое питание (да, нет)	Льготное пенсионное обеспечение (да, нет)
		3	4	5	6	7	8	9	10	11	12	13	14	15	16								
1	2	химический	биологический	аэрозоли преимущественно фиброгенного действия	шум	инфразвук	ультразвук воздушный	вибрация общая	вибрация локальная	неионизирующие излучения	ионизирующие излучения	микроклимат	световая среда	тяжесть трудового процесса	напряженность трудового процесса	17	18	19	20	21	22	23	24
51	Лифтер	-	-	-	2	-	-	2	-	-	-	-	-	3.1	1	3.1	-	да	нет	нет	нет	нет	нет
6-653019	Лифтер	-	-	-	2	-	-	2	-	-	-	-	-	3.1	1	3.1	-	да	нет	нет	нет	нет	нет
52	Уборщик служебных помещений	2	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	3.1	-	3.1	-	да	нет	нет	нет	нет	нет
53	Уборщик территории	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	3.1	-	3.1	-	да	нет	нет	нет	нет	нет
54	Уборщик территории	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	3.1	-	3.1	-	да	нет	нет	нет	нет	нет
56А	Водитель автомобиля	-	-	-	2	2	-	2	2	-	-	-	-	2	3.1	3.1	-	да	нет	нет	нет	нет	нет
56-1А (56А)	Водитель автомобиля	-	-	-	2	2	-	2	2	-	-	-	-	2	3.1	3.1	-	да	нет	нет	нет	нет	нет
57А	Рабочий по комплексному обслуживанию и ремонту зданий	-	-	-	2	-	-	-	2	-	-	2	-	3.1	-	3.1	-	да	нет	нет	нет	нет	нет
57-3А (57А)	Рабочий по комплексному обслуживанию и ремонту зданий	-	-	-	2	-	-	-	2	-	-	2	-	3.1	-	3.1	-	да	нет	нет	нет	нет	нет
57-4А (57А)	Рабочий по комплексному обслуживанию и ремонту зданий	-	-	-	2	-	-	-	2	-	-	2	-	3.1	-	3.1	-	да	нет	нет	нет	нет	нет
57-5А (57А)	Рабочий по комплексному обслуживанию и ремонту зданий	-	-	-	2	-	-	-	2	-	-	2	-	3.1	-	3.1	-	да	нет	нет	нет	нет	нет
58	Рабочий зеленого хозяйства	2	-	-	2	-	-	-	2	-	-	-	-	3.1	-	3.1	-	да	нет	нет	нет	нет	нет
59	Электрогазосварщик	-	-	-	2	-	-	-	2	2	-	-	-	2	-	3.1	-	да	нет	нет	да	нет	да
6-653020	Электромонтер по ремонту и обслуживанию электрооборудования	-	-	-	2	-	-	-	2	-	2	-	-	3.1	-	3.1	-	да	нет	нет	нет	нет	нет
61	Слесарь-сантехник	-	-	-	2	-	-	-	-	-	-	2	-	3.1	-	3.1	-	да	нет	нет	нет	нет	нет
6-653021	Энергетик	-	-	-	-	-	-	-	2	-	-	-	-	2	-	2	-	нет	нет	нет	нет	нет	нет
6-653023	Заведующий инфекционным отделением-врач-оториноларинголог	2	3.3	-	-	-	-	-	-	-	-	-	2	2	2	3.3	-	да	да	да	да	нет	нет
6-653024	Врач-оториноларинголог	2	3.3	-	-	-	-	-	-	-	-	-	2	2	2	3.3	-	да	да	да	да	нет	нет

Индивидуальный номер рабочего места	Профессия / должность / специальность работника	Классы (подклассы) условий труда														Итоговый класс (подкласс) условий труда	Итоговый класс (подкласс) условий труда с учётом эффективного применения СИЗ	Повышенный размер оплаты труда (да, нет)	Ежегодный дополнительный оплачиваемый отпуск (да, нет)	Сокращенная продолжительность рабочего времени (да, нет)	Молоко или другие равноценные пищевые продукты (да, нет)	Лечебно-профилактическое питание (да, нет)	Льготное пенсионное обеспечение (да, нет)	
		химический	биологический	аэрозоли преимущественно фиброгенного действия	шум	инфразвук	ультразвук воздушный	вибрация общая	вибрация локальная	неионизирующие излучения	ионизирующие излучения	микроклимат	световая среда	тяжесть трудового процесса	напряженность трудового процесса									
1	2	3	4	5	6	7	8	9	10	11	12	13	14	15	16	17	18	19	20	21	22	23	24	
6-653062	инфекционного отделения, врач-специалист (терапевтический профиль)	2	3.3	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	2	2	2	3.3	-	да	да	да	да	нет	нет
6-653063	Врач-сердечно-сосудистый хирург	2	3.3	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	2	2	2	3.3	-	да	да	да	да	нет	нет
6-653064	Врач-терапевт	2	3.3	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	2	2	2	3.3	-	да	да	да	да	нет	нет
6-653065	Врач-терапевт	2	3.3	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	2	2	2	3.3	-	да	да	да	да	нет	нет
6-653066	Врач-невролог	2	3.3	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	2	2	2	3.3	-	да	да	да	да	нет	нет
6-653067	Врач-оториноларинголог	2	3.3	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	2	2	2	3.3	-	да	да	да	да	нет	нет
6-653068	Врач-педиатр	2	3.3	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	2	2	2	3.3	-	да	да	да	да	нет	нет
6-653069	Врач общей практики	2	3.3	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	2	2	2	3.3	-	да	да	да	да	нет	нет
6-653070	Врач-хирург детский	2	3.3	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	2	2	2	3.3	-	да	да	да	да	нет	нет
6-653071	Старшая медицинская сестра	2	3.3	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	2	2	2	3.3	-	да	да	да	да	нет	да
6-653072A	Медицинская сестра процедурной	2	3.3	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	2	2	2	3.3	-	да	да	да	да	нет	да
6-653073	Медицинская сестра процедурной	2	3.3	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	2	2	2	3.3	-	да	да	да	да	нет	да
6-653074	Медицинская сестра палатная (постовая)	2	3.3	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	2	2	2	3.3	-	да	да	да	да	нет	да
6-653075	Медицинская сестра палатная (постовая)	2	3.3	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	2	2	2	3.3	-	да	да	да	да	нет	да
6-653076	Медицинская сестра палатная (постовая)	2	3.3	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	2	2	2	3.3	-	да	да	да	да	нет	да
6-653077	Медицинская сестра палатная (постовая)	2	3.3	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	2	2	2	3.3	-	да	да	да	да	нет	да
6-653078	Медицинская сестра палатная (постовая)	2	3.3	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	2	2	2	3.3	-	да	да	да	да	нет	да
6-653079	Медицинская сестра палатная (постовая)	2	3.3	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	2	2	2	3.3	-	да	да	да	да	нет	да
6-653080	Медицинская сестра палатная (постовая)	2	3.3	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	2	2	2	3.3	-	да	да	да	да	нет	да
6-653081	Медицинская сестра палатная (постовая)	2	3.3	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	2	2	2	3.3	-	да	да	да	да	нет	да

Индивидуальный номер рабочего места	Профессия / должность / специальность работника	Классы (подклассы) условий труда														Итоговый класс (подкласс) условий труда	Итоговый класс (подкласс) условий труда с учётом эффективного применения СИЗ	Повышенный размер оплаты труда (да, нет)	Ежегодный дополнительный оплачиваемый отпуск (да, нет)	Сокращенная продолжительность рабочего времени (да, нет)	Молоко или другие равноценные пищевые продукты (да, нет)	Лечебно-профилактическое питание (да, нет)	Льготное пенсионное обеспечение (да, нет)	
		химический	биологический	аэрозоли преимущественно фиброгенного действия	шум	инфразвук	ультразвук воздушный	вибрация обшая	вибрация локальная	неионизирующие излучения	ионизирующие излучения	микроклимат	световая среда	тяжесть трудового процесса	напряженность трудового процесса									
1	2	3	4	5	6	7	8	9	10	11	12	13	14	15	16	17	18	19	20	21	22	23	24	
6-653082	Медицинская сестра	2	3.3	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	2	2	2	3.3	-	да	да	да	да	нет	да
6-653083	Медицинская сестра (приёмный)	2	3.3	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	2	2	2	3.3	-	да	да	да	да	нет	да
6-653084	Медицинская сестра (приёмный)	2	3.3	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	2	2	2	3.3	-	да	да	да	да	нет	да
6-653085А	Младшая медицинская сестра по уходу за больными	2	3.3	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	2	2	2	3.3	-	да	да	да	да	нет	да
6-653086	Младшая медицинская сестра по уходу за больными	2	3.3	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	2	2	2	3.3	-	да	да	да	да	нет	да
6-653087А	Младшая медицинская сестра по уходу за больными	2	3.3	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	2	2	2	3.3	-	да	да	да	да	нет	да
6-653088	Младшая медицинская сестра по уходу за больными	2	3.3	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	2	2	2	3.3	-	да	да	да	да	нет	да
6-653089	Сестра-хозяйка	-	3.3	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	2	2	-	3.3	-	да	да	да	нет	нет	нет
6-653090	Санитарка	2	3.3	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	2	3.1	-	3.3	-	да	да	да	да	нет	да
6-653091	Санитарка (буфетчица)	2	3.3	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	2	2	-	3.3	-	да	да	да	нет	нет	да
129	Заведующий отделением анестезиологии-реанимации с палатами реанимации и интенсивной терапии, врач-анестезиолог-реаниматолог	2	3.3	-	2	-	-	-	-	2	-	2	2	2	3.1	3.3	-	да	да	да	да	нет	да	да
130	Врач-анестезиолог-реаниматолог	2	3.3	-	2	-	-	-	-	2	-	2	2	2	3.1	3.3	-	да	да	да	да	нет	да	да
6-653092	Врач-анестезиолог-реаниматолог	2	3.3	-	2	-	-	-	-	2	-	2	2	2	3.1	3.3	-	да	да	да	да	нет	да	да
6-653093	Врач-стажер	2	3.3	-	2	-	-	-	-	2	-	2	2	2	3.1	3.3	-	да	да	да	да	нет	да	да
6-653094	Врач-стажер	2	3.3	-	2	-	-	-	-	2	-	2	2	2	3.1	3.3	-	да	да	да	да	нет	да	да
6-653095	Врач-трансфузиолог	2	3.3	-	2	-	-	-	-	2	-	2	2	2	3.1	3.3	-	да	да	да	да	нет	нет	да
131	Старшая медицинская сестра	2	3.3	-	2	-	-	-	-	2	-	2	2	2	3.1	3.3	-	да	да	да	да	нет	нет	да
132	Медицинская сестра-	2	3.3	-	2	-	-	-	-	2	-	2	2	2	3.1	3.3	-	да	да	да	да	нет	да	да

Индивидуальный номер рабочего места	Профессия / должность / специальность работника	Классы (подклассы) условий труда														Итоговый класс (подкласс) условий труда	Итоговый класс (подкласс) условий труда с учётом эффективного применения СИЗ	Повышенный размер оплаты труда (да, нет)	Ежегодный дополнительный оплачиваемый отпуск (да, нет)	Сокращенная продолжительность рабочего времени (да, нет)	Молоко или другие равноценные пищевые продукты (да, нет)	Лечебно-профилактическое питание (да, нет)	Льготное пенсионное обеспечение (да, нет)	
		химический	биологический	аэрозоли преимущественно фиброгенного действия	шум	инфразвук	ультразвук воздушный	вибрация общая	вибрация локальная	неионизирующие излучения	ионизирующие излучения	микроклимат	световая среда	тяжесть трудового процесса	напряженность трудового процесса									
1	2	3	4	5	6	7	8	9	10	11	12	13	14	15	16	17	18	19	20	21	22	23	24	
	анестезист																							
6-653096	Медицинская сестра-анестезист	2	3.3	-	2	-	-	-	-	2	-	2	2	2	3.1	3.3	-	да	да	да	да	нет	да	
133	Медицинская сестра	2	3.3	-	2	-	-	-	-	2	-	2	2	2	3.1	3.3	-	да	да	да	да	нет	да	
6-653097	Медицинская сестра	2	3.3	-	2	-	-	-	-	2	-	2	2	2	3.1	3.3	-	да	да	да	да	нет	да	
136	Младшая медицинская сестра по уходу за больными	2	3.3	-	2	-	-	-	-	2	-	2	2	2	3.1	3.3	-	да	да	да	да	нет	да	
6-653098	Младшая медицинская сестра по уходу за больными	2	3.3	-	2	-	-	-	-	2	-	2	2	2	3.1	3.3	-	да	да	да	да	нет	да	
135	Сестра-хозяйка	-	3.3	-	-	-	-	-	-	-	-	-	2	2	-	3.3	-	да	да	да	нет	нет	нет	
153	Медицинская сестра стерилизационной	2	3.2	-	2	-	-	-	-	-	-	2	2	2	2	3.2	-	да	да	нет	да	нет	нет	
152	Санитарка	2	3.2	-	2	-	-	-	-	-	-	-	2	3.1	-	3.2	-	да	да	нет	да	нет	нет	
154	Медицинская сестра диетическая	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	2	1	2	2	-	нет	нет	нет	нет	нет	нет	
157	Медицинский дезинфектор	2	3.2	-	-	-	-	-	-	-	-	2	2	2	2	3.2	-	да	да	нет	да	нет	нет	
158	Медицинская сестра	-	3.1	-	-	-	-	-	-	-	-	-	2	1	2	3.1	-	да	нет	нет	нет	нет	нет	
156	Санитарка	2	3.1	-	-	-	-	-	-	-	-	-	2	3.1	-	3.1	-	да	нет	нет	нет	нет	нет	
159	Заведующий аптекой-провизор	-	3.1	-	-	-	-	-	-	-	-	-	2	2	2	3.1	-	да	нет	нет	нет	нет	нет	
6-653099	Провизор-технолог	-	3.2	-	-	-	-	-	-	-	-	-	2	2	2	3.2	-	да	да	нет	нет	нет	нет	
6-653146	Провизор-технолог	-	3.1	-	-	-	-	-	-	-	-	-	2	2	2	3.1	-	да	нет	нет	нет	нет	нет	
161	Фармацевт	-	3.1	-	-	-	-	-	-	-	-	-	2	2	2	3.1	-	да	нет	нет	нет	нет	нет	
162	Санитарка	2	3.1	-	-	-	-	-	-	-	-	-	2	3.1	-	3.1	-	да	нет	нет	нет	нет	нет	
6-653100	Заведующий дневным стационаром, врач-терапевт	2	3.2	-	-	-	-	-	-	-	-	-	2	1	2	3.2	-	да	да	нет	нет	нет	нет	
6-653101	Старшая медицинская сестра	2	3.2	-	-	-	-	-	-	-	-	-	2	1	2	3.2	-	да	да	нет	нет	нет	нет	
6-653102	Врач-хирург	2	3.2	-	-	-	-	-	-	-	-	-	2	1	2	3.2	-	да	да	нет	нет	нет	нет	

Индивидуальный номер рабочего места	Профессия / должность / специальность работника	Классы (подклассы) условий труда														Итоговый класс (подкласс) условий труда	Итоговый класс (подкласс) условий труда с учётом эффективного применения СИЗ	Повышенный размер оплаты труда (да, нет)	Ежегодный дополнительный оплачиваемый отпуск (да, нет)	Сокращенная продолжительность рабочего времени (да, нет)	Молоко или другие равноценные пищевые продукты (да, нет)	Лечебно-профилактическое питание (да, нет)	Льготное пенсионное обеспечение (да, нет)
		химический	биологический	аэрозоли преимущественно фиброгенного действия	шум	инфразвук	ультразвук воздушный	вибрация общая	вибрация локальная	неионизирующие излучения	ионизирующие излучения	микроклимат	световая среда	тяжесть трудового процесса	напряженность трудового процесса								
1	2	3	4	5	6	7	8	9	10	11	12	13	14	15	16	17	18	19	20	21	22	23	24
6-653103	Врач-офтальмолог	2	3.2	-	-	-	-	-	-	-	-	-	2	1	2	3.2	-	да	да	нет	нет	нет	нет
6-653104	Врач-невролог	2	3.2	-	-	-	-	-	-	-	-	-	2	1	2	3.2	-	да	да	нет	нет	нет	нет
6-653105	Врач-акушер-гинеколог	2	3.2	-	-	-	-	-	-	-	-	-	2	2	2	3.2	-	да	да	нет	нет	нет	нет
6-653106	Медицинская сестра	2	3.2	-	-	-	-	-	-	-	-	-	2	1	2	3.2	-	да	да	нет	нет	нет	нет
6-653107	Медицинская сестра процедурной	2	3.2	-	-	-	-	-	-	-	-	-	2	2	2	3.2	-	да	да	нет	нет	нет	нет
6-653108	Санитарка	2	3.1	-	-	-	-	-	-	-	-	-	2	3.1	-	3.1	-	да	нет	нет	нет	нет	нет
6-653109	Врач-оториноларинголог	2	3.2	-	-	-	-	-	-	-	-	-	2	1	2	3.2	-	да	да	нет	нет	нет	нет
6-653110	Медицинская сестра	2	3.2	-	-	-	-	-	-	-	-	-	2	1	2	3.2	-	да	да	нет	нет	нет	нет
6-653111	Санитарка	2	3.1	-	-	-	-	-	-	-	-	-	2	3.1	-	3.1	-	да	нет	нет	нет	нет	нет
6-653112	Старшая медицинская сестра	2	3.2	-	-	-	-	-	-	-	-	-	2	1	2	3.2	-	да	да	нет	нет	нет	нет
6-653113	Сестра-хозяйка	-	3.2	-	-	-	-	-	-	-	-	-	2	2	-	3.2	-	да	да	нет	нет	нет	нет
164А	Врач-хирург	2	3.2	-	-	-	-	-	-	-	-	-	2	1	2	3.2	-	да	да	нет	нет	нет	нет
173А	Медицинская сестра	2	3.2	-	-	-	-	-	-	-	-	-	2	1	2	3.2	-	да	да	нет	нет	нет	нет
173-1А (173А)	Медицинская сестра	2	3.2	-	-	-	-	-	-	-	-	-	2	1	2	3.2	-	да	да	нет	нет	нет	нет
176А	Санитарка	2	3.2	-	-	-	-	-	-	-	-	-	2	3.1	-	3.2	-	да	да	нет	нет	нет	нет
165	Врач-травмотолог-ортопед	2	3.2	-	-	-	-	-	-	-	-	-	2	1	2	3.2	-	да	да	нет	нет	нет	нет
173-2А (173А)	Медицинская сестра	2	3.2	-	-	-	-	-	-	-	-	-	2	1	2	3.2	-	да	да	нет	нет	нет	нет
176-1А (176А)	Санитарка	2	3.2	-	-	-	-	-	-	-	-	-	2	3.1	-	3.2	-	да	да	нет	нет	нет	нет
166	Врач сердечно-сосудистый хирург	2	3.2	-	-	-	-	-	-	-	-	-	2	1	2	3.2	-	да	да	нет	нет	нет	нет
173-3А (173А)	Медицинская сестра	2	3.2	-	-	-	-	-	-	-	-	-	2	1	2	3.2	-	да	да	нет	нет	нет	нет
167	Врач-оториноларинголог	2	3.2	-	-	-	-	-	-	-	-	-	2	1	2	3.2	-	да	да	нет	нет	нет	нет
173-4А (173А)	Медицинская сестра	2	3.2	-	-	-	-	-	-	-	-	-	2	1	2	3.2	-	да	да	нет	нет	нет	нет

Индивидуальный номер рабочего места	Профессия / должность / специальность работника	Классы (подклассы) условий труда														Итоговый класс (подкласс) условий труда	Итоговый класс (подкласс) условий труда с учётом эффективного применения СИЗ	Повышенный размер оплаты труда (да, нет)	Ежегодный дополнительный оплачиваемый отпуск (да, нет)	Сокращенная продолжительность рабочего времени (да, нет)	Молоко или другие равноценные пищевые продукты (да, нет)	Лечебно-профилактическое питание (да, нет)	Льготное пенсионное обеспечение (да, нет)
		химический	биологический	аэрозоли преимущественно фиброгенного действия	шум	инфразвук	ультразвук воздушный	вибрация общая	вибрация локальная	неионизирующие излучения	ионизирующие излучения	микроклимат	световая среда	тяжесть трудового процесса	напряженность трудового процесса								
1	2	3	4	5	6	7	8	9	10	11	12	13	14	15	16	17	18	19	20	21	22	23	24
176-2А (176А)	Санитарка	2	3.2	-	-	-	-	-	-	-	-	-	2	3.1	-	3.2	-	да	да	нет	нет	нет	нет
168	Врач-офтальмолог	2	3.2	-	-	-	-	-	-	-	-	-	2	1	2	3.2	-	да	да	нет	нет	нет	нет
173-5А (173А)	Медицинская сестра	2	3.2	-	-	-	-	-	-	-	-	-	2	1	2	3.2	-	да	да	нет	нет	нет	нет
176-3А (176А)	Санитарка	2	3.2	-	-	-	-	-	-	-	-	-	2	3.1	-	3.2	-	да	да	нет	нет	нет	нет
169	Врач-дерматовенеролог	2	3.2	-	-	-	-	-	-	-	-	-	2	1	2	3.2	-	да	да	нет	нет	нет	нет
173-6А (173А)	Медицинская сестра	2	3.2	-	-	-	-	-	-	-	-	-	2	1	2	3.2	-	да	да	нет	нет	нет	нет
176-4А (176А)	Санитарка	2	3.2	-	-	-	-	-	-	-	-	-	2	3.1	-	3.2	-	да	да	нет	нет	нет	нет
170	Врач-уролог	2	3.2	-	-	-	-	-	-	-	-	-	2	2	2	3.2	-	да	да	нет	нет	нет	нет
173-7А (173А)	Медицинская сестра	2	3.2	-	-	-	-	-	-	-	-	-	2	2	2	3.2	-	да	да	нет	нет	нет	нет
176-5А (176А)	Санитарка	2	3.2	-	-	-	-	-	-	-	-	-	2	3.1	-	3.2	-	да	да	нет	нет	нет	нет
171	Врач-онколог	2	3.2	-	-	-	-	-	-	-	-	-	2	1	2	3.2	-	да	да	нет	нет	нет	нет
173-8А (173А)	Медицинская сестра	2	3.2	-	-	-	-	-	-	-	-	-	2	1	2	3.2	-	да	да	нет	нет	нет	нет
6-653141	Санитарка	2	3.2	-	-	-	-	-	-	-	-	-	2	3.1	-	3.2	-	да	да	нет	нет	нет	нет
6-653114	Врач-акушер-гинеколог	2	3.2	-	-	-	-	-	-	-	-	-	2	2	2	3.2	-	да	да	нет	нет	нет	нет
6-653115	Акушер	2	3.2	-	-	-	-	-	-	-	-	-	2	2	2	3.2	-	да	да	нет	нет	нет	нет
6-653142	Санитарка	2	3.2	-	-	-	-	-	-	-	-	-	2	3.1	-	3.2	-	да	да	нет	нет	нет	нет
174А	Медицинская сестра процедурной	2	3.2	-	-	-	-	-	-	-	-	-	2	2	2	3.2	-	да	да	нет	нет	нет	нет
177	Старший медицинский регистратор	-	3.1	-	-	-	-	-	-	-	-	-	2	2	2	3.1	-	да	нет	нет	нет	нет	нет
178А	Медицинский регистратор	-	3.1	-	-	-	-	-	-	-	-	-	2	2	2	3.1	-	да	нет	нет	нет	нет	нет
178-1А (178А)	Медицинский регистратор	-	3.1	-	-	-	-	-	-	-	-	-	2	2	2	3.1	-	да	нет	нет	нет	нет	нет
178-2А (178А)	Медицинский регистратор	-	3.1	-	-	-	-	-	-	-	-	-	2	2	2	3.1	-	да	нет	нет	нет	нет	нет
179	Фельдшер	2	3.2	-	-	-	-	-	-	-	-	-	2	1	2	3.2	-	да	да	нет	нет	нет	нет

Индивидуальный номер рабочего места	Профессия / должность / специальность работника	Классы (подклассы) условий труда														Итоговый класс (подкласс) условий труда	Итоговый класс (подкласс) условий труда с учётом эффективного применения СИЗ	Повышенный размер оплаты труда (да, нет)	Ежегодный дополнительный оплачиваемый отпуск (да, нет)	Сокращенная продолжительность рабочего времени (да, нет)	Молоко или другие равноценные пищевые продукты (да, нет)	Лечебно-профилактическое питание (да, нет)	Льготное пенсионное обеспечение (да, нет)
		химический	биологический	аэрозоли преимущественно фиброгенного действия	шум	инфразвук	ультразвук воздушный	вибрация общая	вибрация локальная	неионизирующие излучения	ионизирующие излучения	микроклимат	световая среда	тяжесть трудового процесса	напряженность трудового процесса								
1	2	3	4	5	6	7	8	9	10	11	12	13	14	15	16	17	18	19	20	21	22	23	24
180	Фельдшер	2	3.2	-	-	-	-	-	-	-	-	-	2	1	2	3.2	-	да	да	нет	нет	нет	нет
181	Медицинская сестра процедурной	2	3.2	-	-	-	-	-	-	-	-	-	2	2	2	3.2	-	да	да	нет	нет	нет	нет
182	Медицинская сестра процедурной	2	3.2	-	-	-	-	-	-	-	-	-	2	2	2	3.2	-	да	да	нет	нет	нет	нет
6-653116	Врач-терапевт	2	3.3	-	-	-	-	-	-	-	-	-	2	1	2	3.3	-	да	да	да	нет	нет	нет
6-653117	Медицинская сестра	2	3.3	-	-	-	-	-	-	-	-	-	2	1	2	3.3	-	да	да	да	нет	нет	нет
183	Заведующий отделения профилактических и медицинских осмотров-врач-терапевт	2	3.2	-	-	-	-	-	-	-	-	-	2	1	2	3.2	-	да	да	нет	нет	нет	нет
6-653118	Старшая медицинская сестра	2	3.2	-	-	-	-	-	-	-	-	-	2	1	2	3.2	-	да	да	нет	нет	нет	нет
195А	Медицинская сестра	2	3.2	-	-	-	-	-	-	-	-	-	2	1	2	3.2	-	да	да	нет	нет	нет	нет
197А	Санитарка	2	3.2	-	-	-	-	-	-	-	-	-	2	3.1	-	3.2	-	да	да	нет	нет	нет	нет
184	Врач-терапевт	2	3.2	-	-	-	-	-	-	-	-	-	2	1	2	3.2	-	да	да	нет	нет	нет	нет
6-653119	Врач-профпатолог	2	3.2	-	-	-	-	-	-	-	-	-	2	1	2	3.2	-	да	да	нет	нет	нет	нет
195-1А (195А)	Медицинская сестра	2	3.2	-	-	-	-	-	-	-	-	-	2	1	2	3.2	-	да	да	нет	нет	нет	нет
6-653120	Санитарка	2	3.2	-	-	-	-	-	-	-	-	-	2	3.1	-	3.2	-	да	да	нет	нет	нет	нет
185	Врач-хирург	2	3.2	-	-	-	-	-	-	-	-	-	2	1	2	3.2	-	да	да	нет	нет	нет	нет
195-2А (195А)	Медицинская сестра	2	3.2	-	-	-	-	-	-	-	-	-	2	1	2	3.2	-	да	да	нет	нет	нет	нет
186	Врач-оториноларинголог	2	3.2	-	-	-	-	-	-	-	-	-	2	1	2	3.2	-	да	да	нет	нет	нет	нет
195-3А (195А)	Медицинская сестра	2	3.2	-	-	-	-	-	-	-	-	-	2	1	2	3.2	-	да	да	нет	нет	нет	нет
190	Врач-акушер-гинеколог	2	3.2	-	-	-	-	-	-	-	-	-	2	2	2	3.2	-	да	да	нет	нет	нет	нет
195-4А (195А)	Медицинская сестра	2	3.2	-	-	-	-	-	-	-	-	-	2	1	2	3.2	-	да	да	нет	нет	нет	нет
187	Врач-офтальмолог	2	3.2	-	-	-	-	-	-	-	-	-	2	1	2	3.2	-	да	да	нет	нет	нет	нет

Индивидуальный номер рабочего места	Профессия / должность / специальность работника	Классы (подклассы) условий труда														Итоговый класс (подкласс) условий труда	Итоговый класс (подкласс) условий труда с учётом эффективного применения СИЗ	Повышенный размер оплаты труда (да, нет)	Ежегодный дополнительный оплачиваемый отпуск (да, нет)	Сокращенная продолжительность рабочего времени (да, нет)	Молоко или другие равноценные пищевые продукты (да, нет)	Лечебно-профилактическое питание (да, нет)	Льготное пенсионное обеспечение (да, нет)	
		химический	биологический	аэрозоли преимущественно фиброгенного действия	шум	инфразвук	ультразвук воздушный	вибрация общая	вибрация локальная	неионизирующие излучения	ионизирующие излучения	микроклимат	световая среда	тяжесть трудового процесса	напряженность трудового процесса									
1	2	3	4	5	6	7	8	9	10	11	12	13	14	15	16	17	18	19	20	21	22	23	24	
195-5А (195А)	Медицинская сестра	2	3.2	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	2	1	2	3.2	-	да	да	нет	нет	нет	нет
188	Врач-невролог	2	3.2	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	2	1	2	3.2	-	да	да	нет	нет	нет	нет
195-6А (195А)	Медицинская сестра	2	3.2	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	2	1	2	3.2	-	да	да	нет	нет	нет	нет
189	Врач-дерматовенеролог	2	3.2	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	2	1	2	3.2	-	да	да	нет	нет	нет	нет
195-7А (195А)	Медицинская сестра	2	3.2	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	2	1	2	3.2	-	да	да	нет	нет	нет	нет
6-653121	Врач-эндокринолог	2	3.2	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	2	1	2	3.2	-	да	да	нет	нет	нет	нет
6-653122	Медицинская сестра	2	3.2	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	2	1	2	3.2	-	да	да	нет	нет	нет	нет
6-653123	Врач-аллерголог-иммунолог	2	3.2	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	2	1	2	3.2	-	да	да	нет	нет	нет	нет
194	Врач-психиатр-нарколог	2	3.2	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	2	1	2	3.2	-	да	да	нет	нет	нет	нет
6-653124	Медицинская сестра процедурной	2	3.2	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	2	2	2	3.2	-	да	да	нет	нет	нет	нет
6-653143	Акушер	2	3.2	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	2	2	2	3.2	-	да	да	нет	нет	нет	нет
198	Заведующий терапевтическим отделением, врач-терапевт	2	3.2	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	2	1	2	3.2	-	да	да	нет	нет	нет	нет
206	Старшая медицинская сестра	2	3.2	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	2	1	2	3.2	-	да	да	нет	нет	нет	нет
199А	Врач-терапевт участковый	2	3.2	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	2	2	2	3.2	-	да	да	нет	нет	нет	нет
199-1А (199А)	Врач-терапевт участковый	2	3.2	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	2	2	2	3.2	-	да	да	нет	нет	нет	нет
207А	Медицинская сестра участковая	2	3.2	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	2	2	2	3.2	-	да	да	нет	нет	нет	нет
207-1А (207А)	Медицинская сестра участковая	2	3.2	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	2	2	2	3.2	-	да	да	нет	нет	нет	нет
209А	Санитарка	2	3.2	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	2	3.1	-	3.2	-	да	да	нет	нет	нет	нет
201А	Врач-невролог	2	3.2	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	2	1	2	3.2	-	да	да	нет	нет	нет	нет
208А	Медицинская сестра	2	3.2	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	2	1	2	3.2	-	да	да	нет	нет	нет	нет
209-1А (209А)	Санитарка	2	3.2	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	2	3.1	-	3.2	-	да	да	нет	нет	нет	нет

Индивидуальный номер рабочего места	Профессия / должность / специальность работника	Классы (подклассы) условий труда														Итоговый класс (подкласс) условий труда	Итоговый класс (подкласс) условий труда с учётом эффективного применения СИЗ	Повышенный размер оплаты труда (да, нет)	Ежегодный дополнительный оплачиваемый отпуск (да, нет)	Сокращенная продолжительность рабочего времени (да, нет)	Молоко или другие равноценные пищевые продукты (да, нет)	Лечебно-профилактическое питание (да, нет)	Льготное пенсионное обеспечение (да, нет)	
		химический	биологический	аэрозоли преимущественно фиброгенного действия	шум	инфразвук	ультразвук воздушный	вибрация общая	вибрация локальная	неионизирующие излучения	ионизирующие излучения	микроклимат	световая среда	тяжесть трудового процесса	напряженность трудового процесса									
1	2	3	4	5	6	7	8	9	10	11	12	13	14	15	16	17	18	19	20	21	22	23	24	
202	Врач-эндокринолог	2	3.2	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	2	1	2	3.2	-	да	да	нет	нет	нет	нет
208-1А (208А)	Медицинская сестра	2	3.2	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	2	1	2	3.2	-	да	да	нет	нет	нет	нет
209-2А (209А)	Санитарка	2	3.2	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	2	3.1	-	3.2	-	да	да	нет	нет	нет	нет
203	Врач-кардиолог	2	3.2	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	2	1	2	3.2	-	да	да	нет	нет	нет	нет
208-2А (208А)	Медицинская сестра	2	3.2	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	2	1	2	3.2	-	да	да	нет	нет	нет	нет
209-3А (209А)	Санитарка	2	3.2	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	2	3.1	-	3.2	-	да	да	нет	нет	нет	нет
6-653125	Врач-гериатр	2	3.2	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	2	1	2	3.2	-	да	да	нет	нет	нет	нет
208-3А (208А)	Медицинская сестра	2	3.2	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	2	1	2	3.2	-	да	да	нет	нет	нет	нет
6-653126	Врач-пульмонолог	2	3.2	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	2	1	2	3.2	-	да	да	нет	нет	нет	нет
208-4А (208А)	Медицинская сестра	2	3.2	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	2	1	2	3.2	-	да	да	нет	нет	нет	нет
6-653127	Врач-инфекционист	2	3.3	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	2	1	2	3.3	-	да	да	да	нет	нет	нет
6-653128	Медицинская сестра	2	3.3	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	2	1	2	3.3	-	да	да	да	нет	нет	нет
6-653129	Врач-гастроэнтеролог	2	3.2	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	2	1	2	3.2	-	да	да	нет	нет	нет	нет
6-653130	Медицинская сестра	2	3.2	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	2	1	2	3.2	-	да	да	нет	нет	нет	нет
210А	Врач-терапевт	2	3.2	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	2	1	2	3.2	-	да	да	нет	нет	нет	нет
211А	Медицинская сестра	2	3.2	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	2	1	2	3.2	-	да	да	нет	нет	нет	нет
212	Санитарка	2	3.2	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	2	3.1	-	3.2	-	да	да	нет	нет	нет	нет
213	Заведующий стоматологическим отделением, врач-стоматолог	2	3.3	-	2	-	-	-	2	-	-	-	-	2	2	2	3.3	-	да	да	да	да	нет	нет
217	Старшая медицинская сестра	2	3.2	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	2	2	2	3.2	-	да	да	нет	нет	нет	нет
214А	Врач-стоматолог	2	3.3	-	2	-	-	-	2	-	-	-	-	2	2	2	3.3	-	да	да	да	да	нет	нет
218А	Медицинская сестра	2	3.3	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	2	2	2	3.3	-	да	да	да	да	нет	нет
219А	Санитарка	2	3.2	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	2	3.1	-	3.2	-	да	да	нет	нет	нет	нет

Индивидуальный номер рабочего места	Профессия / должность / специальность работника	Классы (подклассы) условий труда														Итоговый класс (подкласс) условий труда	Итоговый класс (подкласс) условий труда с учётом эффективного применения СИЗ	Повышенный размер оплаты труда (да, нет)	Ежегодный дополнительный оплачиваемый отпуск (да, нет)	Сокращенная продолжительность рабочего времени (да, нет)	Молоко или другие равноценные пищевые продукты (да, нет)	Лечебно-профилактическое питание (да, нет)	Льготное пенсионное обеспечение (да, нет)	
		химический	биологический	аэрозоли преимущественно фиброгенного действия	шум	инфразвук	ультразвук воздушный	вибрация общая	вибрация локальная	неионизирующие излучения	ионизирующие излучения	микроклимат	световая среда	тяжесть трудового процесса	напряженность трудового процесса									
1	2	3	4	5	6	7	8	9	10	11	12	13	14	15	16	17	18	19	20	21	22	23	24	
214-1А (214А)	Врач-стоматолог-терапевт	2	3.3	-	2	-	-	-	2	-	-	-	2	2	2	3.3	-	да	да	да	да	нет	нет	
218-1А (218А)	Медицинская сестра	2	3.3	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	2	2	2	3.3	-	да	да	да	да	нет	нет
215	Врач-стоматолог-хирург	2	3.3	-	2	-	-	-	2	-	-	-	-	2	2	2	3.3	-	да	да	да	да	нет	нет
218-2А (218А)	Медицинская сестра	2	3.3	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	2	2	2	3.3	-	да	да	да	да	нет	нет
219-1А (219А)	Санитарка	2	3.2	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	2	3.1	-	3.2	-	да	да	нет	нет	нет	нет
268	Врач-стоматолог-ортопед	2	3.3	-	2	-	-	-	2	-	-	-	-	2	2	2	3.3	-	да	да	да	да	нет	нет
270А	Зубной техник	3.1	-	3.1	2	-	-	-	2	-	-	-	3.1	2	2	-	3.2	-	да	да	нет	нет	нет	нет
271А	Медицинская сестра	2	3.3	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	2	2	2	3.3	-	да	да	да	да	нет	нет
272	Медицинский регистратор	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	2	1	2	2	-	нет	нет	нет	нет	нет	нет
273	Санитарка	2	3.2	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	2	3.1	-	3.2	-	да	да	нет	нет	нет	нет
224А	Врач-педиатр участковый	2	3.2	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	2	2	2	3.2	-	да	да	нет	нет	нет	нет
232А	Медицинская сестра участковая	2	3.2	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	2	2	2	3.2	-	да	да	нет	нет	нет	нет
6-653145	Санитарка	2	3.2	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	2	3.1	-	3.2	-	да	да	нет	нет	нет	нет
6-653131	Медицинская сестра	2	3.2	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	2	1	2	3.2	-	да	да	нет	нет	нет	нет
235	Врач-патологоанатом	2	3.3	-	-	-	-	-	-	-	-	-	2	2	2	2	3.3	-	да	да	да	да	нет	да
6-653132	Врач-стажер	2	3.3	-	-	-	-	-	-	-	-	-	2	2	2	2	3.3	-	да	да	да	да	нет	да
236	Фельдшер-лаборант	2	3.3	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	2	2	2	3.3	-	да	да	да	да	нет	да
237	Лаборант	2	3.3	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	2	2	2	3.3	-	да	да	да	да	нет	да
238	Санитарка	2	3.3	-	-	-	-	-	-	-	-	-	2	2	2	-	3.3	-	да	да	да	да	нет	да
239	Заведующая клинико-диагностической лабораторией-врач клинической лабораторной диагностики	2	3.3	-	2	-	-	-	-	-	-	-	-	3.1	2	2	3.3	-	да	да	да	да	нет	нет

Индивидуальный номер рабочего места	Профессия / должность / специальность работника	Классы (подклассы) условий труда														Итоговый класс (подкласс) условий труда	Итоговый класс (подкласс) условий труда с учётом эффективного применения СИЗ	Повышенный размер оплаты труда (да, нет)	Ежегодный дополнительный оплачиваемый отпуск (да, нет)	Сокращенная продолжительность рабочего времени (да, нет)	Молоко или другие равноценные пищевые продукты (да, нет)	Лечебно-профилактическое питание (да, нет)	Льготное пенсионное обеспечение (да, нет)
		химический	биологический	аэрозоли преимущественно фиброгенного действия	шум	инфразвук	ультразвук воздушный	вибрация общая	вибрация локальная	неионизирующие излучения	ионизирующие излучения	микроклимат	световая среда	тяжесть трудового процесса	напряженность трудового процесса								
1	2	3	4	5	6	7	8	9	10	11	12	13	14	15	16	17	18	19	20	21	22	23	24
240	Врач клинической лабораторной диагностики	2	3.3	-	2	-	-	-	-	-	-	-	3.1	2	2	3.3	-	да	да	да	да	нет	нет
6-653133	Врач клинической лабораторной диагностики	2	3.3	-	2	-	-	-	-	-	-	-	3.1	2	2	3.3	-	да	да	да	да	нет	нет
242	Биолог	2	3.3	-	2	-	-	-	-	-	-	-	3.1	2	2	3.3	-	да	да	да	да	нет	нет
6-653135	Биолог	2	3.3	-	2	-	-	-	-	-	-	-	3.1	2	2	3.3	-	да	да	да	да	нет	нет
243	Старший фельдшер-лаборант	2	3.3	-	2	-	-	-	-	-	-	2	3.1	2	2	3.3	-	да	да	да	да	нет	нет
244А	Фельдшер-лаборант (клинический медицинский лабораторный техник)	2	3.3	-	2	-	-	-	-	-	-	2	3.1	2	2	3.3	-	да	да	да	да	нет	нет
244-1А (244А)	Фельдшер-лаборант (клинический медицинский лабораторный техник)	2	3.3	-	2	-	-	-	-	-	-	2	3.1	2	2	3.3	-	да	да	да	да	нет	нет
244-2А (244А)	Фельдшер-лаборант (биохимический медицинский лабораторный техник)	2	3.3	-	2	-	-	-	-	-	-	2	3.1	2	2	3.3	-	да	да	да	да	нет	нет
244-3А (244А)	Фельдшер-лаборант (биохимический медицинский лабораторный техник)	2	3.3	-	2	-	-	-	-	-	-	2	3.1	2	2	3.3	-	да	да	да	да	нет	нет
245А	Санитарка	2	3.3	-	2	-	-	-	-	-	-	2	3.1	3.1	-	3.3	-	да	да	да	да	нет	нет
245-1А (245А)	Санитарка	2	3.3	-	2	-	-	-	-	-	-	2	3.1	3.1	-	3.3	-	да	да	да	да	нет	нет
252	Заведующий отделением, врач-физиотерапевт	2	3.2	-	-	-	-	-	-	-	-	-	2	1	2	3.2	-	да	да	нет	нет	нет	нет
6-653136	Старшая медицинская сестра	2	3.2	-	-	-	-	-	-	-	-	-	2	1	2	3.2	-	да	да	нет	нет	нет	нет
246А	Врач-рентгенолог	2	3.3	-	-	-	-	-	2	2	-	2	2	2	2	3.3	-	да	да	да	да	нет	да
246-1А (246А)	Врач-рентгенолог	2	3.3	-	-	-	-	-	2	2	-	2	2	2	2	3.3	-	да	да	да	да	нет	да
247А	Рентгенолаборант	2	3.3	-	-	-	-	-	2	2	-	2	2	2	2	3.3	-	да	да	да	да	нет	да

Индивидуальный номер рабочего места	Профессия / должность / специальность работника	Классы (подклассы) условий труда														Итоговый класс (подкласс) условий труда	Итоговый класс (подкласс) условий труда с учётом эффективного применения СИЗ	Повышенный размер оплаты труда (да, нет)	Ежегодный дополнительный оплачиваемый отпуск (да, нет)	Сокращенная продолжительность рабочего времени (да, нет)	Молоко или другие равноценные пищевые продукты (да, нет)	Лечебно-профилактическое питание (да, нет)	Льготное пенсионное обеспечение (да, нет)
		химический	биологический	аэрозоли преимущественно фиброгенного действия	шум	инфразвук	ультразвук воздушный	вибрация обшая	вибрация локальная	неионизирующие излучения	ионизирующие излучения	микроклимат	световая среда	тяжесть трудового процесса	напряженность трудового процесса								
1	2	3	4	5	6	7	8	9	10	11	12	13	14	15	16	17	18	19	20	21	22	23	24
247-1А (247А)	Рентгенолаборант	2	3.3	-	-	-	-	-	-	2	2	-	2	2	2	3.3	-	да	да	да	да	нет	да
6-653137	Медицинская сестра	2	3.2	-	-	-	-	-	-	2	2	-	2	1	2	3.2	-	да	да	нет	да	нет	да
6-653138	Медицинская сестра	2	3.2	-	-	-	-	-	-	2	2	-	2	1	2	3.2	-	да	да	нет	да	нет	да
248А	Санитарка	2	3.2	-	-	-	-	-	-	-	-	-	2	3.1	-	3.2	-	да	да	нет	да	нет	да
248-1А (248А)	Санитарка	2	3.2	-	-	-	-	-	-	-	-	-	2	3.1	-	3.2	-	да	да	нет	да	нет	да
249А	Врач ультразвуковой диагностики	2	3.2	-	-	-	-	-	-	-	-	-	2	2	2	3.2	-	да	да	нет	нет	нет	нет
249-1А (249А)	Врач ультразвуковой диагностики	2	3.2	-	-	-	-	-	-	-	-	-	2	2	2	3.2	-	да	да	нет	нет	нет	нет
250А	Медицинская сестра	2	3.2	-	-	-	-	-	-	-	-	-	2	1	2	3.2	-	да	да	нет	нет	нет	нет
250-1А (250А)	Медицинская сестра	2	3.2	-	-	-	-	-	-	-	-	-	2	1	2	3.2	-	да	да	нет	нет	нет	нет
251	Санитарка	2	3.1	-	-	-	-	-	-	-	-	-	2	3.1	-	3.1	-	да	нет	нет	нет	нет	нет
254А	Медицинская сестра по физиотерапии	2	3.2	-	-	-	-	-	-	2	-	-	2	2	2	3.2	-	да	да	нет	нет	нет	нет
254-1А (254А)	Медицинская сестра по физиотерапии	2	3.2	-	-	-	-	-	-	2	-	-	2	2	2	3.2	-	да	да	нет	нет	нет	нет
257А	Санитарка	2	3.1	-	-	-	-	-	-	-	-	-	2	3.1	-	3.1	-	да	нет	нет	нет	нет	нет
6-653139	Инструктор-методист по лечебной физкультуре	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	2	1	2	2	-	нет	нет	нет	нет	нет	нет
256	Инструктор по лечебной физкультуре	2	3.2	-	-	-	-	-	-	-	-	-	2	2	2	3.2	-	да	да	нет	нет	нет	нет
257-1А (257А)	Санитарка	2	3.1	-	-	-	-	-	-	-	-	-	2	3.1	-	3.1	-	да	нет	нет	нет	нет	нет
255А	Медицинская сестра по массажу	2	3.2	-	-	-	-	-	-	-	-	-	2	2	2	3.2	-	да	да	нет	нет	нет	нет
255-1А (255А)	Медицинская сестра по массажу	2	3.2	-	-	-	-	-	-	-	-	-	2	2	2	3.2	-	да	да	нет	нет	нет	нет
257-2А (257А)	Санитарка	2	3.1	-	-	-	-	-	-	-	-	-	2	3.1	-	3.1	-	да	нет	нет	нет	нет	нет
258	Врач-эндоскопист	2	3.2	-	-	-	-	-	-	-	-	-	2	1	2	3.2	-	да	да	нет	нет	нет	нет
259	Медицинская сестра	2	3.2	-	-	-	-	-	-	-	-	-	2	1	2	3.2	-	да	да	нет	нет	нет	нет

Индивидуальный номер рабочего места	Профессия / должность / специальность работника	Классы (подклассы) условий труда														Итоговый класс (подкласс) условий труда	Итоговый класс (подкласс) условий труда с учётом эффективного применения СИЗ	Повышенный размер оплаты труда (да, нет)	Ежегодный дополнительный оплачиваемый отпуск (да, нет)	Сокращенная продолжительность рабочего времени (да, нет)	Молоко или другие равноценные пищевые продукты (да, нет)	Лечебно-профилактическое питание (да, нет)	Льготное пенсионное обеспечение (да, нет)	
		химический	биологический	аэрозоли преимущественно фиброгенного действия	шум	инфразвук	ультразвук воздушный	вибрация общая	вибрация локальная	ионизирующие излучения	неионизирующие излучения	микроклимат	световая среда	тяжесть трудового процесса	напряженность трудового процесса									
1	2	3	4	5	6	7	8	9	10	11	12	13	14	15	16	17	18	19	20	21	22	23	24	
260	Санитарка	2	3.1	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	2	3.1	-	3.1	-	да	нет	нет	нет	нет	нет
261А	Врач функциональной диагностики	2	3.2	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	2	1	2	3.2	-	да	да	нет	нет	нет	нет
262А	Медицинская сестра	2	3.2	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	2	1	2	3.2	-	да	да	нет	нет	нет	нет
263	Санитарка	2	3.1	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	2	3.1	-	3.1	-	да	нет	нет	нет	нет	нет

Выписка сформирована в Федеральной государственной информационной системе учета результатов проведения специальной оценки условий труда, размещенной на официальном сайте Минтруда России в сети Интернет по адресу: <https://sout.rosmintrud.ru>